
Trophée Canal+ L’Occitane Aquarelle 2024 | Golf de Saint
Donat

GOLF COUNTRY CLUB DE ST DONAT - 15.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GUTIERREZ, David CHANTACO 24,3 38 38

2 --- PASQUEREAU, David ST NOM LA BRETECHE 24,4 38 38

3 --- BAKOUCHE, Michael VANADE 21,8 38 38

4 --- PEQUERY, Jean Michel VICTORIA 13,2 37 37

5 --- PICARD, Bertrand ASPTT NICE COTE 23,6 36 36

6 --- SAVOYE, Thierry GRANDE BASTIDE 10,0 36 36

7 --- BRILLOUET, Mickael PROVENCAL 21,6 35 35

8 --- ASTRUC, Dominique OPIO VALBONNE 15,7 35 35

9 --- DE PELSMAEKER, Philippe ST DONAT 15,3 34 34

10 --- PONCE, José GRANDE BASTIDE 11,3 34 34

11 --- DI CERTO, Loris GRANDE BASTIDE 4,1 34 34

12 --- TOURILLON, Philippe PACA 17,2 34 34

13 --- GENOVESE, Mathis ST DONAT 15,5 33 33

14 --- WERTHEIM, Patrick ST DONAT 7,0 33 33

15 --- ASSAN, Renaud CABRE D'OR 4,2 33 33

16 --- TRUCHI, Marc BIOT 17,0 33 33

17 --- HERMET, Ghislain OLD COURSE CANNES 18,0 33 33

18 --- GIRAUD, Nicolas ST DONAT 8,2 32 32

19 --- HORST, Kevin CANNES-MOUGINS 8,8 31 31

20 --- JEANNEL, Laurent MONTE CARLO 11,1 31 31

21 --- PIERSON, Sylvain OLD COURSE CANNES 24,4 31 31

22 --- CARPENTIER, Georges PACA 24,4 31 31

23 --- TABARY, Stephane AMADEUS 19,2 31 31

24 --- SAHALI, Ghislain VICTORIA 18,2 31 31

25 --- BRUN, Bruno LYON SALVAGNY 7,2 31 31

26 --- DI SAVINO, Francois PROVENCAL 22,5 30 30

27 --- NOUISRI, Ahcene BIOT 8,7 30 30

28 --- HOFF, Laurent VANADE 13,6 30 30
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29 --- VEISSIERE, Jérémy TERRE BLANCHE 24,4 30 30

30 --- RODIER, Sébastien EGERYS 16,6 29 29

31 --- BAILET, Guillaume GRANDE BASTIDE 12,5 29 29

32 --- MEDVED, Pascal VANADE 16,7 29 29

33 --- BENINI, Paul Alexandre OLD COURSE CANNES 12,0 29 29

34 --- BEIRNAERT, Thierry PACA 16,5 28 28

35 --- CLASERT, Yohann IBM NICE 14,3 28 28

36 --- PELAGE, David OPIO VALBONNE 23,6 28 28

37 --- LOUPPE, Matthieu MONTE CARLO 4,2 28 28

38 --- AINOUX, Eric PUY EN VELAY 8,8 28 28

39 --- BAILLY MAITRE GRAND, Philippe L'ESTEREL 20,1 28 28

40 --- ROTTURA, Didier OLD COURSE CANNES 16,0 28 28

41 --- SEURIN, Christophe BIOT 11,7 27 27

42 --- CADORET, Franck ST GERMAIN 5,7 27 27

43 --- DI PACE, Alexandre OLD COURSE CANNES 17,6 26 26

44 --- BESSET, Christophe AUTIERO BIOT 24,2 26 26

45 --- LECLERC, Florent PACA 5,1 26 26

46 --- GENTIL, Cedric PROVENCAL 15,6 26 26

47 --- SIBONY, Denis GRANDE BASTIDE 10,9 26 26

48 --- ROSENRIB, Xavier ST DONAT 12,6 26 26

49 --- ELINEAU, Laurent CANNES ESPACE 21,1 24 24

50 --- BAILLEUX, Serge TOTCHE 6,7 23 23

51 --- GARCIA, Michel GRANGE AUX ORMES 21,7 23 23

52 --- DUMAS, Vincent SMART TEES 10,9 23 23

53 --- SAMPIERI, Jean Paul VANADE 24,4 21 21

54 --- PUEL, Claude GRANDE BASTIDE 23,6 21 21

55 --- BAZIN, Robert RIVIERA BARBOSS 18,4 19 19

56 --- BOTTAZINI, Carol ST DONAT 24,4 19 19

57 --- D'ALOIA, Franck VANADE 24,4 18 18

58 --- TABARY, M. Cédric ST DONAT 24,4 18 18

59 --- BILLAUDE, Robert VANADE 12,9 18 18

60 --- GATTUSO, Thomas ST DONAT 20,6 18 18

61 --- THORIN, Gregory VICTORIA 20,2 16 16

62 --- FONTEYNE, Gregoire WIMEREUX 18,1 16 16

63 --- HUCHARD, Clement REIMS BEZANNES 24,4 13 13

64 --- SIGAUD, Christophe OLD COURSE CANNES 9,5 13 13

65 --- OUDOT, Christian CANNES-MOUGINS 12,4 13 13

66 --- HELOIR, Alexandre VALGARDE 16,1 NR NR
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67 --- DESMAS, Philippe OLD COURSE CANNES 12,3 NR NR

68 --- MUFFAT-JEANDET, Thomas OPIO VALBONNE 14,7 NS NS

69 --- ARASA, Philippe PROVENCAL 12,5 NS NS

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROSENRIB, Laurence ST DONAT 21,1 38 38

2 --- TURCHINI, Myriam GUADELOUPE 18,0 34 34

3 --- PIN, Chantal BIOT 18,2 33 33

4 --- GALINIE, Elizabeth OLD COURSE CANNES 19,7 32 32

5 --- BADIOU, Sarah PUY EN VELAY 14,9 31 31

6 --- PUEL, Corinne GRANDE BASTIDE 21,1 29 29

7 --- BERTHELOT, Laure RIVIERA BARBOSS 19,3 28 28

8 --- FONTEYNE, Christelle WIMEREUX 22,8 26 26

9 --- OUDOT, Catherine OLD COURSE CANNES 24,4 24 24

10 --- DA COSTA, Reine SAUMANE 24,4 13 13

11 --- WERTHEIM, Elisabeth ST DONAT 19,4 NR NR

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DI CERTO, Loris GRANDE BASTIDE 4,1 32 32

2 --- ASSAN, Renaud CABRE D'OR 4,2 31 31

3 --- WERTHEIM, Patrick ST DONAT 7,0 28 28

4 --- SAVOYE, Thierry GRANDE BASTIDE 10,0 27 27

5 --- HORST, Kevin CANNES-MOUGINS 8,8 26 26

6 --- LOUPPE, Matthieu MONTE CARLO 4,2 26 26

7 --- GIRAUD, Nicolas ST DONAT 8,2 25 25

8 --- PEQUERY, Jean Michel VICTORIA 13,2 25 25

9 --- BRUN, Bruno LYON SALVAGNY 7,2 25 25

10 --- PONCE, José GRANDE BASTIDE 11,3 24 24

11 --- NOUISRI, Ahcene BIOT 8,7 24 24

12 --- LECLERC, Florent PACA 5,1 24 24

13 --- JEANNEL, Laurent MONTE CARLO 11,1 23 23

14 --- CADORET, Franck ST GERMAIN 5,7 23 23

15 --- AINOUX, Eric PUY EN VELAY 8,8 22 22

16 --- BADIOU, Sarah PUY EN VELAY 14,9 21 21

17 --- DE PELSMAEKER, Philippe ST DONAT 15,3 21 21
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18 --- BENINI, Paul Alexandre OLD COURSE CANNES 12,0 21 21

19 --- GENOVESE, Mathis ST DONAT 15,5 20 20

20 --- BAILET, Guillaume GRANDE BASTIDE 12,5 20 20

21 --- ASTRUC, Dominique OPIO VALBONNE 15,7 20 20

22 --- TURCHINI, Myriam GUADELOUPE 18,0 20 20

23 --- BAILLEUX, Serge TOTCHE 6,7 19 19

24 --- SEURIN, Christophe BIOT 11,7 19 19

25 --- ROSENRIB, Laurence ST DONAT 21,1 19 19

26 --- TRUCHI, Marc BIOT 17,0 19 19

27 --- HERMET, Ghislain OLD COURSE CANNES 18,0 19 19

28 --- PICARD, Bertrand ASPTT NICE COTE 23,6 18 18

29 --- BAKOUCHE, Michael VANADE 21,8 18 18

30 --- HOFF, Laurent VANADE 13,6 18 18

31 --- GALINIE, Elizabeth OLD COURSE CANNES 19,7 18 18

32 --- TOURILLON, Philippe PACA 17,2 18 18

33 --- MEDVED, Pascal VANADE 16,7 17 17

34 --- CLASERT, Yohann IBM NICE 14,3 17 17

35 --- PIN, Chantal BIOT 18,2 17 17

36 --- RODIER, Sébastien EGERYS 16,6 16 16

37 --- GUTIERREZ, David CHANTACO 24,3 16 16

38 --- PASQUEREAU, David ST NOM LA BRETECHE 24,4 16 16

39 --- BRILLOUET, Mickael PROVENCAL 21,6 16 16

40 --- SIBONY, Denis GRANDE BASTIDE 10,9 16 16

41 --- ROSENRIB, Xavier ST DONAT 12,6 16 16

42 --- BEIRNAERT, Thierry PACA 16,5 15 15

43 --- DUMAS, Vincent SMART TEES 10,9 15 15

44 --- SAHALI, Ghislain VICTORIA 18,2 15 15

45 --- ROTTURA, Didier OLD COURSE CANNES 16,0 15 15

46 --- PUEL, Corinne GRANDE BASTIDE 21,1 14 14

47 --- TABARY, Stephane AMADEUS 19,2 14 14

48 --- GENTIL, Cedric PROVENCAL 15,6 14 14

49 --- DI PACE, Alexandre OLD COURSE CANNES 17,6 13 13

50 --- BERTHELOT, Laure RIVIERA BARBOSS 19,3 13 13

51 --- DI SAVINO, Francois PROVENCAL 22,5 12 12

52 --- PELAGE, David OPIO VALBONNE 23,6 12 12

53 --- FONTEYNE, Christelle WIMEREUX 22,8 11 11

54 --- BAILLY MAITRE GRAND, Philippe L'ESTEREL 20,1 11 11

55 --- ELINEAU, Laurent CANNES ESPACE 21,1 10 10
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56 --- BILLAUDE, Robert VANADE 12,9 10 10

57 --- VEISSIERE, Jérémy TERRE BLANCHE 24,4 10 10

58 --- CARPENTIER, Georges PACA 24,4 10 10

59 --- GARCIA, Michel GRANGE AUX ORMES 21,7 9 9

60 --- PIERSON, Sylvain OLD COURSE CANNES 24,4 9 9

61 --- BESSET, Christophe AUTIERO BIOT 24,2 9 9

62 --- GATTUSO, Thomas ST DONAT 20,6 8 8

63 --- SIGAUD, Christophe OLD COURSE CANNES 9,5 8 8

64 --- PUEL, Claude GRANDE BASTIDE 23,6 8 8

65 --- OUDOT, Catherine OLD COURSE CANNES 24,4 7 7

66 --- OUDOT, Christian CANNES-MOUGINS 12,4 7 7

67 --- BAZIN, Robert RIVIERA BARBOSS 18,4 7 7

68 --- FONTEYNE, Gregoire WIMEREUX 18,1 7 7

69 --- THORIN, Gregory VICTORIA 20,2 6 6

70 --- D'ALOIA, Franck VANADE 24,4 5 5

71 --- BOTTAZINI, Carol ST DONAT 24,4 5 5

72 --- TABARY, M. Cédric ST DONAT 24,4 4 4

73 --- HUCHARD, Clement REIMS BEZANNES 24,4 4 4

74 --- SAMPIERI, Jean Paul VANADE 24,4 3 3

75 --- DA COSTA, Reine SAUMANE 24,4 1 1

76 --- HELOIR, Alexandre VALGARDE 16,1 NR NR

77 --- WERTHEIM, Elisabeth ST DONAT 19,4 NR NR

78 --- DESMAS, Philippe OLD COURSE CANNES 12,3 NR NR

79 --- MUFFAT-JEANDET, Thomas OPIO VALBONNE 14,7 NS NS

80 --- ARASA, Philippe PROVENCAL 12,5 NS NS
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Total :  160 joueurs


